identificar alternativas que melhorem o sistema de captação de água, visando atender as necessidades da Companhia

de Águas e Esgotos de Rondônia - CAERD, conforme especificações e condições gerais contidas no Termos de

Referência. Valor total: R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais). Em favor da empresa KURODA